
 
DAUGAVPILS DOME 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 

 

2021.gada 21.oktobrī                                                                                     Nr.688 

                                                                                                                        (prot. Nr.42, 6.§) 

 

 Par sadarbspējīgu sertifikātu izsniegšanu pašvaldības struktūrvienībās 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta 2021.gada 28.septembra noteikumi Nr.662 „Epidemioloģiskās drošības pasākumi 

Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” 227.1.2. apakšpunktu, kas nosaka, ka 

Sadarbspējīgu sertifikātu pieprasa, sagatavo un izsniedz papīra formā pašvaldības 

struktūrvienībā, ņemot vērā Daugavpils domes Finanšu komitejas 2021.gada 21.oktobra sēdes 

atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-

Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

dome nolemj:  

 

1. Noteikt, ka personas, kurām nav piekļuves internetam vai digitālās autentifikācijas 

rīkiem, sadarbspējīgu vakcinācijas, pārslimošanas vai testēšanas  sertifikātu drukātā veidā var 

saņemt tikai pēc iepriekšējā pieraksta šādās pašvaldības struktūrvienībās: 

1.1.Daugavpils pašvaldības Informācijas centrā (Kr.Valdemāra ielā 1) 

1.2.Latgales Centrālās bibliotēkas Ģimenes digitālo aktivitāšu centrā (Rīgas iela 

22A)  

1.3.Jaunbūves bibliotēkā (18.Novembra ielā 161) 

1.4.Pārdaugavas bibliotēkā (Komunālajā ielā 2) 

1.5.Piekrastes bibliotēkā (Aveņu ielā 40) 

1.6.Ceriņu bibliotēkā (Lauska ielā 16) 

1.7.Gaismas bibliotēkā (Gaismas ielā 9). 

2. Pašvaldības struktūrvienību darba laiku, izpildot lēmuma 1.punktā noteikto uzdevumu,  

nosaka attiecīgās struktūrvienības vadītājs. 

 

 

Domes priekšsēdētājs      (personiskais paraksts)                                                   A.Elksniņš 

 


